20.09.2023 г. №84
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ КООРДИНАЦИОННЫХ И СОВЕЩАТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ В ОБЛАСТИ
РАЗВИТИЯ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования «Казачье», в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком создания и деятельности координационных и совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Казачье» утвержденного Постановлением №85 от 03.07.2014 года, администрация муниципального образования «Казачье»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить координационный и совещательный орган в области развития малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Казачье» в новом составе:
Пушкарева Т.С. – глава администрации
Бормотова Т.С. -  зам. главы администрации
Ефименко Д.И. – руководитель ОО «Фирма Колос»
Герасимов В.В. – руководитель ИП «Герасимов»
Ершова Л.Н. – руководитель ИП «Ершова»
 2.Опубликовать данное постановление в муниципальном вестнике.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева